

(R)

30

1/6

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
-----00000-----

CASE PER LAVORATORI IN
BRINDISI - EX CANTIERE 11151/R

PERIZIA PER OPERE DI RIPRISTINO
%%%%%%%%%

BRINDISI, Li 31/8/1964

Approvato 3/11/64

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

VISTO:

IL PRESIDENTE
(Gr. Uff. Com. te U.G. VALLARINO)



GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

-----00000-----

CASE PER LAVORATORI IN

BRINDISI - EX CANTIERE 11151/R

PERIZIA PER LAVORI POST-COLLAUDO DI RIPRISTINO E MIGLIORAMENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

A) - LAVORI DI RETTIFICA DELLE PENDENZE DEI MAR-
CIAPIEDI DELLE CORTE ATTREZZATE, E COSTRUZIO-
NE DI COLLETTORE ACQUE BIANCHE PER LA RACCOL-
TA E DISCIPLINA DELLE ACQUE PIOVANE E DI QUEL
LE DEI PLUVIALI ED IMPERMEABILIZZAZIONE DEI
MURI CONTRO TERRA PERIMETRALMENTE ALLE PALAZ-
ZINE.-

1) Demolizione pavimenti, ecc.:

voce 23 pavimenti 5.100

a) rettifica piani marciapie
di corte attrezzate:

5x20,25x5,60	= mq.567,00
5x 3,50x3,35	= " 58,62
5x22,00x3,35	= " 368,50
5x20,00x1,65	= " 165,00
5x22,00x2,30	= " 253,00
5x 8,40x8,00	= " 336,00
5x 8,40x4,80	= " 201,60
5x 9,85x1,60	= " 78,80
5x 1,85x0,70	= " 6,47
5x 2,70x0,50	= " 6,75

Sommano a riportare mq.

2.041,74

Riporto mq. 2.041,74

b) Perimetro fabbricati per impermeabilizzazioni:

5x2(40,00+15,00)1,00 = mq. 550,00

5(31,00+45,00+15,00+35,00+
+4,00+20,00+10,00)x1,00 = " 800,00

Sommano mq. 3.391,74

200

678.348,=

2) Scavo sbancamento, ecc.:

-per far luogo al vespaio:

idem n.1 =mq. 3.391,74 x 0,20 = mc. 678,34 1.000

678.340,=

3) Scavo ristretto, ecc.:

a) per collettore acque bianche:

5xml.(10,00+9,00+18,00+8,00+
+6,00+24,00+18,00+7,00+
+36,00) = ml. 680,00

ml. 680,00x1,00x0,80 = ml. 544,00

b) per asfalto verticale perimetro fabbricati:

idem n.1 =mq. 1.350x1,00 = mc. 1.350,00

c) per attraversamento sotto orti privati:

5x2xml. 5,00x0,50x0,50 = mc. 12,50

Sommano mc. 1.906,50

1.300

2.478.450,=

4) Pozzetti di ispezione, ecc.:

-sul collettore acque bianche nell'interno delle corte attrezzate:

5 x n.14 = N. 70,00 3.500

245.000,=

5) Calcestruzzo a q.li 1,50 di cemento, ecc.:

-per sottofondo tubazione cunicolo acque bianche:

idem n.3 a):

ml. 680 x 1,00 x 0,10 = mc. 68,00 7.000

476.000,=

A Riportare

4.556.138,=

	Riporto		4.556.138,==
6) Tubi eternit Ø 200, ecc.: -per rete bianca nella cor te attrezzata: idem al n.3a	= ml. 680,00 =====	1.600	1.088.000,==
7) Stratificazione di asfalto verticale, ecc.: -lungo il perimetro dei fab bricati: idem n.1b	= mq. 1.350,00 =====	400	540.000,==
8) Colmamento, ecc.: -riempimento cavi cunicolo acque bianche: idem al n.3a	= mc. 544,00 =====	500	272.000,==
9) Vespaio calcareo, ecc.: -sottofondo marciapiedi: idem n.2	= mc. 678,34 =====	2.400 <i>art. 16</i> <i>art. 96</i> <i>2.1200.</i> <i>art. 94</i>	1.628.016,==
10) Sistemazione chiusini, ecc.: -innalzamento e adeguamento dei pozzetti della rete fo- gnante nelle corti attrezza te: 5,x n.8	= N. 40,== =====	1.500	60.000,==
11) Massetto in c.c. per sotto- fondo pavimenti, ecc.: -marciapiedi: idem n.1	= mq. 3.391,74 =====	450	1.526.283,==
12) Pavimentazione con pietrini, ecc.: -marciapiedi di cui sopra: idem n.1	= mq. 3.391,74 =====	1.140 <i>art. 109</i>	3.866.583,==
A Riportare			12.997.020,==

Riporto

12.997.020,=

13) Chiusini di ghisa, ecc.:

-sui pozzetti del cunicolo
collettore acque bianche:

idem voce n.4 = n.70 x Kg.50 = Kg.3.500,=

ord. 152
250

875.000,=

14) Tubi eternit Ø 150, ecc.:

-prolungamento pluviali ne
gli orti privati:

5 x 2 x 5,00

= ml. 50,00

ord. 143
1.300

65.000,=

S O M M A N O £.14.477.020,=

B) - OPERE PROTETTIVE PER ELIMINARE L'UMIDITA'
NEGLI ALLOGGI.-

15) Scavo sbancamento, ecc.:

-per formazione marciapiedi

negli orti privati, ecc.:

5x19,00x1,50 = mq.142,50

5x8,00 x1,50 = " 60,00

5x31,00x1,50 = " 232,50

5x13,00x1,50 = " 97,50

5x8,00 x1,80 = " 72,00

5x31,00x1,50 = " 232,50

Sommano mq.837,00

=====

mq.837,00 x 0,30

= mc. 251,10

1.000

251.000,=

=====

16) Calcestruzzo a q.li 1,50 di

cemento, ecc.:

-per sottofondo cordoni e za-

nelle marciapiedi di cui sopra:

5x(19,00+8,00+31,00+13,00+8,00+

+31,00) = ml.550,00

=====

ml.550,00 x 0,70 x 0,10

= mc. 38,50

7.000

269.500,=

=====

17) Cordoni calcarei, ecc.:

-per contenimento marciapiedi:

idem voce n.16

= ml. 550,00

2.300

1.265.000,=

=====

18) Basoli calcari per zanelle,

ecc.:

-per scorrimento acque piovane

marciapiedi orti privati, ecc.:

idem voce n.17:

ml.550,00 x 0,40

= mq. 220,00

850

187.000,=

=====

19) Vespaio calcareo, ecc.:

-per sottofondo marciapiedi

idem voce n.15:

mq.837,00 x 0,15

= mc. 125,55

2.400

301.320,=

=====

A Riportare

2.273.920,=

	Riporto		2.273.220,==
20) Massetto in cls., ecc.: -per sottofondo marciapiedi idem voce n.15	= mq. 837,== =====	450	376.650,==
21) Pavimentazione con pietrini ecc.: -marciapiedi negli orti privati: idem voce n.15 = mq.	= mq. 837,00 =====	1.500	1.256.500,==
22) Trani spessore cm.3, ecc.: -zoccolatura perimetro enter no corpi bassi e prospetto sugli orti privati nella corte at- trezzata: 5xml.(26,00+20,00+10,00+31,00)x0,80=	= mq. 348,00 =====	7.300	2.540.400,==
23) Spicconatura intonaco, ecc.: -per eliminazione salmastro ed intonaco in parte scrostato a seguito dell'umidità- Pareti vani a contatto con gli orti privati: 5x(4,55+3,50+3,45+3,80+4,00) 5x(4,65+3,50+4,65+3,50+1,95+ +3,90)x1,00	= mq. 94,50 = " 110,75 Sommano mq. 205,25 =====	100	20.525,==
24) Intonaco civile, ecc.: idem n.23	= mq. 205,25 =====	400	82.100,==
25) Tinteggiatura a calce e col- la, ecc.: -a seguito umidità vani corpi bassi o comunque a contatto con i cortili privati: 5x2x(3,10+4,45)x3,10 5x3,10x4,45 5x2x(3,45+4,45)x3,10 5x3,45x4,45 5x2x(3,80+4,45)x3,10 5x3,80x4,45	= mq. 234,05 = " 68,97 = " 244,90 = " 76,76 = " 255,75 = " 84,55 =====		
A Riportare	964,98		6.549.095,==

Riporto	mq.	964,98	6.549.095,=
Corpi bassi:			
5x2x(4,00+3,80)x3,10	= "	241,80	
5x4,00x3,20	= "	64,00	
5x2,00x0,60	= "	6,00	
5x2x(1,20+2,65)x3,10	= "	119,35	
5x1,20x2,65	= "	15,90	
5x2x(3,25+3,90)x3,10	= "	221,65	
5x3,25x3,90	= "	63,37	
5x2x(3,25+1,20)x3,10	= "	137,95	
5x3,25x1,20	= "	19,50	
5x2x(4,55+1,95)x3,10	= "	201,50	
5x4,55x1,95	= "	44,36	
5x2x(2,45+1,20)x3,10	= "	113,15	
5x2,45x1,20	= "	14,70	
5x2x(4,00+1,70)x3,10	= "	176,70	
5x4,00x1,70	= "	34,00	
2x5x2(4,10+3,50)3,10	= "	471,20	
2x5x4,10x3,50	= "	143,50	
2x5x2(4,55+3,50)3,10	= "	499,10	
2x5x4,55x3,50	= "	159,25	
2x5x2(3,40+1,20)3,10	= "	285,20	
2x5x3,40x1,20	= "	40,80	
2x5x2(2,50+1,20)3,10	= "	229,40	
2x5x2,50x1,20	= "	30,00	
2x5x2(1,20+1,20)3,10	= "	148,80	
2x5x1,20x1,20	= "	14,40	
2x5x2(3,15+2,50)3,10	= "	350,30	
2x5x3,15x1,70	= "	53,55	
2x5x0,80x2,00	= "	16,00	
2x5x2(1,50+2,00)3,10	= "	217,00	
2x5x1,50x2,00	= "	30,00	
Corpi bassi:			
5x2x(4,00+4,45)x3,10	= "	261,95	
5x4,00x4,45	= "	89,00	
5x2x(4,55+4,45)x3,10	= "	279,00	
5x4,55x4,45	= "	101,23	
5x2x(4,75+4,00)x3,10	= "	271,25	
5x4,75x4,00	= "	95,00	
2x5x2(4,65+4,55)3,10	= "	570,40	
2x5x4,65x4,55	= "	211,57	
Sommano	mq. 7.006,81	90	630.613,= 24.500
S O M M A N O £. 7.189.608,=			

C) - SOPRAELEVAZIONE PAVIMENTO ZONA CENTRALE
CORTE ATTREZZATA, A CAUSA ALLAGAMENTO
PER ACQUE PDOVANE - GRUPPO 1/B -

26) Svellimento di basolato, ecc.:

10,00 x 1,50	= mq.	15,00
4,40 x 1,50	= "	6,60
4,00 x 1,50	= "	6,00
3,40 x 2,80	= "	9,52
3,80 x 0,80	= "	3,04
4,00 x 1,00	= "	4,00
4,30 x 5,00	= "	21,50
2,30 x 1,20	= "	2,76
6,50 x 1,00	= "	6,50
2,60 x 1,50	= "	3,90
11,00 x 1,60	= "	17,60

Sommano mq. 96,42

600

57.852,=

27) Vespaio calcareo, ecc.:

idem voce n.26:

mq. 96,42 x 0,30

= mc. 28,92

2.400

69.408,=

28) Massetto sottofondo pavimen-
ti, ecc.:

idem voce n.26

= mq. 96,42

450

43.389,=

29) Basolato calcareo, ecc.
con materiale proveniente
dalla demolizione:

idem voce n.26

= mq. 96,42

ord. 311

2.500

241.050,=

30) Demolizione muratura, ecc.:
- Sedili zona cortilizia cen-
trale:

(4,60+0,70)x0,60x0,50

1,20 x 1,20 x 0,50

1,20 x 0,30 x 0,75

2,40 x 1,30 x 0,50

2,40 x 0,30 x 0,75

3,30 x 0,50 x 0,50

3,20 x 0,80 x 0,50

1,20 x 0,80 x 0,50

2,40 x 0,30 x 0,75

2,00 x 0,30 x 0,75

= mc. 1,59

= " 0,72

= " 0,27

= " 1,56

= " 0,54

= " 0,82

= " 1,28

= " 0,48

= " 0,54

= " 0,45

A Riportare

mc. 7,25

411.699,=

209.217

209,21%
411.699,=

Riporto	mc.	7,25		
3,20 x 0,60 x 0,50	= "	0,96		
2,90 x 0,60 x 0,50	= "	0,87		
6,00 x 0,50 x 0,50	= "	1,50		
Somma	mc.	10,58	2,500	26.450,=

31) Muratura tutta tufo, ecc.:				
-per sedili zona cortilizia centrale:				
idem n.30	= mc.	10,58	7.200	76.176,=

32) Calcestruzzo a Kg.300, ecc.:				
-per piano sedili:				
(4,60+0,70) x 0,60	= mq.	3,18		
1,20 x 1,20	= "	1,44		
1,20 x 0,30	= "	0,36		
2,40 x 1,30	= "	3,12		
3,30 x 0,50	= "	1,65		
3,20 x 0,80	= "	2,56		
1,20 x 0,80	= "	0,96		
3,20 x 0,60	= "	1,92		
2,90 x 0,60	= "	1,74		
6,00 x 0,60	= "	3,60		
somma	mq.	20,53		
mq.20,53 x 0,10	= mc.	2,05	13.500	27.675,=

33) Intonaco cementizio, ecc.:				
-sedili nella corte attrezzata:				
2x(4,50+2,30)x0,60	= mq.	6,96		
(5,30+2,40+1,20+2,00+3,20)+2,00+1,20+0,80+2,00+3,20x0,60	= "	13,98		
2x(3,30+3,80)x0,60	= "	8,52		
2x(6,00+0,50)x0,60	= "	7,80		
-piano sedili:				
idem n.29	= "	20,53		
-spalliere:				
2x(2,40+0,30)x0,75	= "	4,05		
2x(1,20+0,30)x0,75	= "	2,25		
2x(2,40+0,30)x0,75	= "	4,05		
2x(2,00+0,30)x0,75	= "	3,45		
Somma	mq.	71,59	570	40.806,=

34) Colmamento con materie terrose, ecc.:				
-zona sopraelevata centro corte attrezzata superficie non pavimentata a basoli:				
	A Riportare			582.806,=

380.324.

Riporto

582.806,=

16,00 x 12,00

= mq. 192,00

A dedurre

la superficie pavimentata a
basole di cui al n.22

= mq. - 96,42

Restano

mq. 95,58

=====

mq.95,58 x 0,30

= mc. 28,67

500

14.335,=

=====

35) Cordoncini calcarei:

-delimitanti la zona centrale:

ml.16,00+19,00+1,50+1,50+1,30+
+1,10+1,10+2,00)

= ml. 43,50

2.000

87.000,=

=====

S O M M A N O

£. 684.141,=

481.659.-

=====

D) - LAVORI PER DOTARE DI BUCATAI I LOCALI
DEI CORPI BASSI.-

36) Taglio per apertura di tracce,
ecc.:

-per impianto idrico bucatari
5 x ml.5,00

= ml. 25,00 500 12.500,=
=====

37) Tubi ferro zincato, ecc.:
idem voce n.33

= ml. 25,00 780 19.500,=
=====

38) Tubi eternit Ø 80, ecc.:
-per gli scarichi:
idem voce n.33

= ml. 25,00 800 20.000,=
=====

39) Provvista e posa in opera di
bucatai, ecc.:
5 x 3

= n. 15,== 7.000 105.000,=
=====

40) Rivestimento con piastrelle,
ecc.:
-sui bucatari:
5 x 3 x 1,00 x 0,60

= mq. 9,00 3.800 34.200,=
=====

S O M M A N O £. 191.200,=
=====

E) - CHIUSURA ATRIO SCALE.-

41) Portone principale:

5 x 2 x 3,30 x 2,80

= mq. 92,40

5 x 2 x 2,30 x 2,80

= " 64,40

Sommano

mq. 156,80

9.500

1.489.600,=

42) Coloritura ad olio, ecc.:

idem n.41:

2 x mq.156,80

= mq. 313,60

380

119.168,=

S O M M A N O £.1.608.768,=

F) - LAVORI PER LA CREAZIONE DELL'ACCESSO
ALL'ORTO PRIVATO DEL SIG. MARRA SAL-
VATORE - GRUPPO 3/B - SCALA D/4 - AT-
TUALMENTE INACCESSIBILE.-

43) Smontaggio di marmi, ecc.: -davanzale in corrispondenza del vano da aprire: 1,60 x 0,50	= mq. 0,80 =====	300	240,=
44) Taglio a forza di muratura, ecc.: 1,60 x 1,00 x 0,50 -per far luogo alla trave d'ancoraggio soletta e rampa: ml.5,50 x 0,40 x 0,30	= mc. 0,80 = mc. 0,56 Sommano mc. 1,46 =====	5.000	7.300,=
45) Soletta in c.a., ecc.: -Soletta: 2,80 x 1,70 x 16 -Rampette: 2,50 x 1,00 x 16	= mq. 76,16 = " 40,00 Sommano mq. 116,16 =====	320	37.171,=
46) Calcestruzzo a Kg.300, ecc.: -trave ancoraggio soletta e rampa: 5,20 x 0,40 x 0,30	= mc. 0,62 =====	13.500	8.370,=
47) Ferro omogeneo, ecc.: Trave; mc.0,62 x Kg.60 Soletta: 2,80 x 1,70 x 0,16 x Kg.60 Rampe: 2,50 x 1,00 x 0,16 x Kg.60	= Kg. 37,20 = " 45,69 = " 24,00 Sommano Kg. 106,89 =====	160	17.102,=
A Riportare			70.183,=

	Riporto		70.183,=
48) Trani spessore cm.3, ecc.:			
-soglia balcone:			
1,70 x 0,50	= mq.	0,85	
bordo soletta:			
(2,80+1,50) x 0,20	= "	0,86	
gradini:			
14 x 1,05 x 0,35	= "	5,14	
Sommano	<u>mq.</u>	<u>6,85</u>	7.300
			50.005,=
49) Trani spessore cm.2, ecc.:			
-sottogradi rampette:			
13 x 1,00 x 0,13	= mq.	1,69	6.000
			10.140,=
50) Pavimento in marmette:			
-balcone:			
2,80 x 1,50	= mq.	4,20	1.300
			5.460,=
51) Smontaggio infissi, ecc.:			
-finestra esistente e serranda:			
2 x 1,70 x 2,00	= mq.	6,80	350
			2.380,=
52) Provvista e posa in opera di balconata, ecc.:			
-in luogo della finestra esistente:			
1,70 x 2,90	= mq.	4,93	7.000
			34.510,=
53) Provvista e posa in opera di avvolgibili, ecc.:			
-balconata di cui al n.52	= mq.	6,80	6.500
			44.200,=
54) Ringhiera in ferro battuto, ecc.:			
ml.(1,70+5,10)xKg.18	= Kg.	122,40	350
			42.840,=
	A Riportare		259.718,=

	Riporto		259.718,=
55) Intonaco esterno, ecc.:			
-intradosso soletta e rampe:			
3,00 x 1,90	= mq.	5,70	
2,50 x 1,20	= "	3,00	
Somma	mq.	8,70	450
			3.915,=
56) Tinteggiatura esterna, ecc.:			
idem al n.56	= mq.	8,70	90
			783,=
57) Intonaco civile, ecc.:			
-risarcitura squarci a seguito			
apertura balcone:			
2 x 1,20 x 0,50	= mq.	1,20	400
			480,=
58) Sovrapprezzo per ripresa di			
intonaci:			
idem al n.58	= mq.	1,20	120
			144,=
59) Coloritura a calce e colla,			
ecc.:			
-a seguito apertura balcone:			
2x(4,00+4,00)x3,10	= mq.	49,60	
4,00x4,00	= "	16,00	
Somma	mq.	65,60	90
			5.904,=
S O M M A N O			£. 270.944,=

G) - REVISIONE SCARICHI BAGNI PERCHE'
CAUSANTI UMI DI TA'.--

60) Smontaggio apparecchi igienici, ecc.:				
Bagni:				
5 x 4	= n.	20,==	600	12.000,=
		=====		
61) Demolizione rivestimento piastrelle, ecc.:				
Bagni:				
5x2x(3,40+1,35)x1,50	= mq.	71,25	330	23.512,=
		=====		
62) Smontaggio tubi di piombo, ecc.:				
5 x ml.5,00	= ml.	25,00	70	1.750,=
		=====		
63) Tubi di piombo, ecc.:				
idem n.62	= ml.	25,==	1.800	45.000,=
		=====		
64) Collocamento in opera apparecchi igienici, ecc.:				
idem n.61	= N.	20,==	1.150	23.000,=
		=====		
65) Rivestimento di piastrelle, ecc.:				
idem n.62	= mq.	71,25	3.800	270.750,=
		=====		
66) Tinteggiatura a calce, ecc.:				
-a seguito dei lavori di cui sopra:				
5x2x(3,40+1,35)x1,60	= mq.	76,00		
5x3,40x1,35	= "	22,95		
Sommano	= mq.	98,95	90	8.905,=
		=====		

Riporto

384.917,=

67) Coloritura ad olio, ecc.:

-interno porta bagno:

5 x 0,90 x 2,10

= mq. 9,45

380

3.591,=

=====

S O M M A N O £. 388.508,=

=====

H) - TRAVE ANCORAGGIO LESIONE SCALA D -
GRUPPO 3/B - IN CORRISPONDENZA DEL
L'ULTIMO PIANEROTTOLO.-

68) Taglio a forza di muratura, ecc.:				
3,00 x 0,50 x 0,50	= mc.	0,75	5.000	3.750,=
		=====		
69) Calcestruzzo a Kg.300, ecc.:				
	= mc.	0,75	13.500	10.125,=
		=====		
70) Ferro omogeneo, ecc.:				
mc.0,75 x Kg.60	= Kg.	45,00	160	7.200,=
		=====		
71) Intonaco civile, ecc.:				
4,00 x 1,00	= mq.	4,00	400	1.600,=
		=====		
72) Tinteggiatura a calce, ecc.:				
	= mq.	4,00	90	360,=
		=====		

S O M M A N O £. 23.035,=

=====

M.S.

I) - LAVORI DI REVISIONE DEI TORRINI CANNE
FUMARIE PER ELIMINAZIONE INFILTRAZIONI
UMIDITA' .-

73) Demolizione pavimenti, ecc.: 5x8x1,50x1,50	= mq. 90,00 =====	200	18.000,=-
74) Solino di asfalto, ecc.: -perimetro vanne fumarie: 5x8x2x(0,50+0,50)	= ml. 80,00 =====	200	16.000,=-
75) Spicconatura intonaco, ecc.: -perchè scrostato a seguito delle gelate: ml.80,00 x 1,00	= ml. 80,00 =====	100	8.000,=-
76) Intonaco malta bastarda, ecc.: idem n.76	= ml. 80,=- =====	450	36.000,=-
77) Pavimento in marmette, ecc.: idem n.74	= mq. 90,=- =====	1.300	117.000,=-
78) Tinteggiatura a calce, ecc.: idem n.75 ml.80,00 x 2,00	= mq. 160,00 =====	90	14.400,=-

M.S.

S O M M A N O £. 209.400,=-

R I E P I L O G O
-----ooOoo-----

A) - RETTIFICA QUOTE MARCIAPIEDI E COSTRUZIONE FOGNA BIANCA	£. 14.477.020,==
B) - OPERE PROTETTIVE DALL'UMIDITA' ... <i>4.043.295</i>	" 7.179.708,==
C) - RETTIFICA QUOTE CORTILE 1/B ... <i>484.639</i>	" 684.141,==
D) - POSA IN OPERA DI BUCATAI	" 191.200,==
E) - CHIUSURA ANDRONI SCALA	" 1.608.768,==
F) - CREAZIONE SCALA DI ACCESSO ALL'ORTO SIGNOR MARRA	" 270.944,==
G) - RIPRISTINO SCARICHI	" 388.508,==
H) - LESIONE SCALA	" 23.035,==
I) - REVISIONE TORRINI CANNE FUMARIE ... <i>M.S.</i>	" 209.400,==
S O M M A N O	£. 25.032.724,==
SPESE GENERALI 5%	" 1.251.636,==
T O T A L E	£. 26.284.360,==

Importo lavori appalti
Compagnia J.D.
Lavori M.S.

19.214.425
940.921
£. 385.146
209.400

=====